برابر کرونا ایمن می‌شود
باوری کاملًا اشتباه و

غیرعلمی است

ازآنجاکه ویروس آنفلوآنزا
مدام در حال تغییر است

واکسن آنفلوآنزا به‌صورت
سالیانه و مطابق با تغییرات

احتمالی ژنوم ویروس
فرموله و به بازار عرضه و

سال ساخت واکسن پس از
نام واکسن ذکر می‌شود

شماره 614 /‌‌‌‌‌‌ ‌‌‌چهارشنبه 26 شهریور 1399 / 27 محرم 1442 / 16 سپتامبر 2020